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Classicos de Competicao

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(1) TOM
1 2:14.994 -0.347 12:22:34.994
2 2:15.415 +0.074 12:24:50.409
3 2:15.341 - 12:27:05.750
4 2:16.097 +0.756 12:29:21.847
5 2:15.479 +0.138 12:31:37.326
6 2:13.173 -2.168 12:33:50.499
7 2:13.397 -1.944 12:36:03.896
8 2:14.592 -0.749 12:38:18.488
9 2:16.652 +1.311 12:40:35.140
10 2:15.640 +0.299 12:42:50.780
11 2:13.249 -2.092 12:45:04.029
12 2:14.371 -0.970 12:47:18.400
13 2:14.528 -0.813 12:49:32.928
14 2:13.758 -1.583 12:51:46.686
(98) FABIO COELHO
1 2:12.732 -3.164 12:22:35.184
2 2:13.781 -2.115 12:24:48.965
3 2:14.076 -1.820 12:27:03.041
4 2:17.943 +2.047 12:29:20.984
5 2:16.414 +0.518 12:31:37.398
6 2:13.573 -2.323 12:33:50.971
7 2:13.258 -2.638 12:36:04.229
8 2:14.324 -1.572 12:38:18.553
9 2:16.420 +0.524 12:40:34.973
10 2:15.896 - 12:42:50.869
1 2:13.515 -2.381 12:45:04.384
12 2:14.139 -1.757 12:47:18.523
13 2:14.801 -1.095 12:49:33.324
14 2:13.459 -2.437 12:51:46.783
(27) ANDERSO MAIA
1 2:14.480 -1.057 12:22:33.192
2 2:16.971 +1.434 12:24:50.163
3 2:15.537 - 12:27:05.700
4 2:17.688 +2.151 12:29:23.388
5 2:16.326 +0.789 12:31:39.714
6 2:14.539 -0.998 12:33:54.253
7 2:13.299 -2.238 12:36:07.552
8 2:13.547 -1.990 12:38:21.099
9 2:14.818 -0.719 12:40:35.917
10 2:15.873 +0.336 12:42:51.790
1 2:14.468 -1.069 12:45:06.258
12 2:13.017 -2.520 12:47:19.275
13 2:14.273 -1.264 12:49:33.548
14 2:13.750 -1.787 12:51:47.298
(136) BARUEL
1 2:16.407 +0.617 12:22:35.582
2 2:14.660 -1.130 12:24:50.242
3 2:16.006 +0.216 12:27:06.248
4 2:15.790 - 12:29:22.038
5 2:16.879 +1.089 12:31:38.917
6 2:13.422 -2.368 12:33:52.339
7 2:12.761 -3.029 12:36:05.100
8 2:14.431 -1.359 12:38:19.531
9 2:15.902 +0.112 12:40:35.433
10 2:16.569 +0.779 12:42:52.002
1 2:14.809 -0.981 12:45:06.811
12 2:14.832 -0.958 12:47:21.643
13 2:18.659 +2.869 12:49:40.302
14 2:22.040 +6.250 12:52:02.342

(111) RODRIGO DE CONTI

Dif Hora do dia

+5.792 12:27:34.488
+6.248 12:29:56.893
+4.397 12:32:17.447
+5.217 12:34:38.821
+1.889 12:36:56.867
+2.440 12:39:15.464
+1.570 12:41:33.191
+2.548 12:43:51.896
+0.555 12:46:08.608
+1.296 12:48:26.061
+1.635 12:50:43.853

- 12:53:00.010

+2.851 12:22:40.762
+1.985 12:25:00.696
+2.587 12:27:21.232
+2.923 12:29:42.104
+2.508 12:32:02.561
+1.994 12:34:22.504
+2.572 12:36:43.025
+3.264 12:39:04.238
+1.194 12:41:23.381
+0.231 12:43:41.561
- 12:45:59.510
+11.159 12:48:28.618
+14.758 12:51:01.325
+1:42.866 12:55:02.140

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
1 2:17.765 +2.632 12:22:39.973 3 2:21.949
2 2:15.808 +0.675 12:24:55.781 4 2:22.405
3 2:15.983 +0.850 12:27:11.764 5 2:20.554
4 2:15.961 +0.828 12:29:27.725 6 2:21.374
5 2:15.133 - 12:31:42.858 7 2:18.046
6 2:14.939 -0.194 12:33:57.797 8 2:18.597
7 2:14.361 -0.772 12:36:12.158 9 2:17.727
8 2:16.047 +0.914 12:38:28.205 10 2:18.705
9 2:16.440 +1.307 12:40:44.645 11 2:16.712

10 2:17.798 +2.665 12:43:02.443 12 2:17.453
11 2:17.265 +2.132 12:45:19.708 13 2:17.792
12 2:16.208 +1.075 12:47:35.916 14 2:16.157
13 2:17.077 +1.944 12:49:52.993
14 2:16.734 +1.601 12:52:09.727 (83) MARIO LUPETI
1 2:20.800
(21) ROBERTO KLAI JR 2 2:19.934
1 2:14.557 -0.676 12:22:33.215 3 2:20.536
2 2:16.632 +1.399 12:24:49.847 4 2:20.872
3 2:15.233 | - 12:27:05.080 5 2:20.457
4 2:16.449 +1.216 12:29:21.529 6 2:19.943
5 2:17.762 +2.529 12:31:39.291 7 2:20.521
6 2:13.595 -1.638 12:33:52.886 8 2:21.213
7 2:22.300 +7.067 12:36:15.186 9 2:19.143
8 2:13.509 -1.724 12:38:28.695 10 2:18.180
9 2:16.492 +1.259 12:40:45.187 11 2:17.949
10 2:22.447 +7.214 12:43:07.634 12 2:29.108
1 2:17.694 +2.461 12:45:25.328 13 2:32.707
12 2:15.823 +0.590 12:47:41.151 14 4:00.815
13 2:19.908 +4.675 12:50:01.059
14 2:20.788 +5.555 12:52:21.847 (17) ROBERTO ZIGROSSI
1 2:29.693
(41) CARLOS MACELO DIAS 2 2:30.824
1 2:14.799 -0.330 12:22:33.782 3 2:30.150
2 2:16.105 +0.976 12:24:49.887 4 2:31.904
3 2:15.682 +0.553 12:27:05.569 5 2:40.406
4 2:17.586 +2.457 12:29:23.155 6 2:29.780
5 2:17.934 +2.805 12:31:41.089 7 2:31.573
6 2:15.129 ‘ - 12:33:56.218 8 2:31.099
7 2:17.865 +2.736 12:36:14.083 9 2:31.238
8 2:15.967 +0.838 12:38:30.050 10 2:31.361
9 2:15.432 +0.303 12:40:45.482 11 2:31.811
10 2:18.058 +2.929 12:43:03.540 12 4:16.733
11 2:15.920 +0.791 12:45:19.460
12 2:20.770 +5.641 12:47:40.230
13 2:23.020 +7.891 12:50:03.250
14 2:19.384 +4.255 12:52:22.634
(00) RODRIGO WAGNER
1 2:23.654 +8.347 12:22:47.673
2 2:22.245 +6.938 12:25:09.918
3 2:23.188 +7.881 12:27:33.106
4 2:22.826 +7.519 12:29:55.932
5 2:20.652 +5.345 12:32:16.584
6 2:21.119 +5.812 12:34:37.703
7 2:20.968 +5.661 12:36:58.671
8 2:18.798 +3.491 12:39:17.469
9 2:18.071 +2.764 12:41:35.540
10 2:17.295 +1.988 12:43:52.835
11 2:16.325 +1.018 12:46:09.160
12 2:15.367 +0.060 12:48:24.527
13 2:15.307 - 12:50:39.834
14 2:16.626 +1.319 12:52:56.460
(84) ALE NEVES
1 2:27.540 +11.383 12:22:49.446
2 2:23.093 +6.936 12:25:12.539

- 12:22:51.453
+1.131 12:25:22.277
+0.457 12:27:52.427
+2.211 12:30:24.331

+10.713 12:33:04.737
+0.087 12:35:34.517
+1.880 12:38:06.090
+1.406 12:40:37.189
+1.545 12:43:08.427
+1.668 12:45:39.788
+2.118 12:48:11.599
+1:47.040 12:52:28.332
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Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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